
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

Num. 

816 

837 

807 

803 

809 

808 

827 

835 

804 

813 

832 

810 

842 

846 

812 

834 

830 

831 

841 

839 

806 

843 

840 

838 

844 

811 

819 

845 

847 

802 

Concorrente 

PROFICO ROBERTO 

MELAS RICCARDO 

TEAM DRIVER RACING KART S

ERRE ESSE KARTING MOTORS

PAGANI MARCO 

MODENA KART A.S.D. 

MODENA KART ASD 

DE MATTEO SEBASTIANO 

DE MEZZA GIONATA 

SPINOZZI MARINO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

COSTANTINI SIRIO 

MADONNA VINCENZO 

LODDO JONNI 

FORTUNA ANDREA 

DFM RACING 

ORACLE RACING 

CUCCIARELLI LEONARDO 

BELTRAMINI PAOLO 

GIANNECCHINI LUCA 

D'ELIA ENRICO 

SULSENTI MIRKO 

DFM DI STINCHELLI 

LODDO RICCARDO 

FUCILE ROBERTO 

GAGLIARDINI PAOLO 

MARANELLO KART 

PATANE' SALVATORE 

RICCIARDIELLO GIOVANNI 

CIAMPOLI TOMMASO 

Nome 

PROFICO ROBERTO 

MELAS RICCARDO 

TORSELLINI SIMONE 

NALON RICCARDO 

PAGANI MARCO 

TEMPESTI CLAUDIO 

RUSCHIONI MARCO 

DE MATTEO SEBASTIANO 

DE MEZZA GIONATA 

SPINOZZI MARINO 

GIACCHETTI MAURIZIO 

COSTANTINI SIRIO 

MADONNA VINCENZO 

LODDO JONNI 

FORTUNA ANDREA 

MARIANI ROBERTO 

FIGUEIREDO DE CASTRO F.M

CUCCIARELLI LEONARDO 

BELTRAMINI PAOLO 

GIANNECCHINI LUCA 

D'ELIA ENRICO 

SULSENTI MIRKO 

FEOLA PASQUALE 

LODDO RICCARDO 

FUCILE ROBERTO 

GAGLIARDINI PAOLO 

GRIGGIO CRISTIAN 

PATANE' SALVATORE 

RICCIARDIELLO GIOVANNI 

CIAMPOLI TOMMASO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

PRT 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

KZN OVER 

Attrezzature 

TONY KART / TM 

EKS / TM 

KR / IAME 

PAROLIN / TM 

PAROLIN / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

MARANELLO / TM 

CROC PROMOTION / TM 

TONY KART / TM 

TONY KART / TM 

INTREPID / TM 

CRG / TM 

CRG / TM 

MARANELLO / TM 

DFM / MODENA 

MARANELLO / TM 

EVO KART / TM 

ENERGY / TM 

PAROLIN / TM 

BIREL ART / TM 

VRK / MAXTER 

DFM / TM 

CRG / TM 

BIREL ART / TM 

IPK / TM 

MARANELLO / TM 

MARANELLO / TM 

CRG / TM 

TONY KART / TM 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

9 

8 

6 

6 

3 

2 

T. Totale 

10:47.763 

10:48.494 

10:48.662 

10:49.668 

10:51.263 

10:51.721 

10:53.567 

10:54.367 

10:54.543 

10:55.464 

10:56.941 

11:00.245 

11:00.479 

11:01.473 

11:01.483 

11:02.603 

11:06.931 

11:09.670 

11:09.936 

11:18.389 

9:09.001 

8:01.628 

6:04.861 

6:07.508 

3:14.429 

2:06.463 

Diff 

0.731 

0.899 

1.905 

3.500 

3.958 

5.804 

6.604 

6.780 

7.701 

9.178 

12.482 

12.716 

13.710 

13.720 

14.840 

19.168 

21.907 

22.173 

30.626 

2 Giri 

3 Giri 

5 Giri 

5 Giri 

8 Giri 

9 Giri 

Interv. 

0.731 

0.168 

1.006 

1.595 

0.458 

1.846 

0.800 

0.176 

0.921 

1.477 

3.304 

0.234 

0.994 

0.010 

1.120 

4.328 

2.739 

0.266 

8.453 

2 Giri 

1 Giro 

2 Giri 

2.647 

3 Giri 

1 Giro 

T. Migliore 

57.834 

58.338 

57.826 

57.945 

58.168 

58.406 

58.594 

58.523 

58.568 

58.549 

58.598 

58.286 

58.940 

58.823 

58.311 

58.939 

59.347 

59.112 

58.692 

58.699 

58.314 

58.390 

59.020 

58.891 

59.236 

1:01.139 

Note 

+5" 

+5" 

+5" 

+10

+5" 

+5" 

+5" 

+5" 

Punti 

26 

22 

18 

14 

12 

10 

8 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.806 +5" per decisione DDG 
N.810 +5 SEC DEC 89 DEI CC.SS.; N.811 +5 SEC DEC 90 DEI CC.SS. 
N.841 +5 SEC DEC 91 DEI CC.SS.; N.831 +5 SEC DEC 92 DEI CC.SS. 
N.839 +5 SEC DEC 93 DEI CC.SS.; N.841 +5 SEC DEC 95 DEI CC.SS. 
N.844 +5 SEC DEC 96 DEI CC.SS.; N.838 +5 SEC DEC 97 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.731 

Velocità  Media 

94,573 

Miglior tempo sul giro

57.826 

Velocità Migliore 

96,310 

Giro Migliore di 

807 - TORSELLINI SIMONE 

Stampato: 07/07/2019 16:32:21 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRA TIMING 

Direttore di gara : Renato SCHMIDT 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 
Classifica Esposta alle ore : ________

Campionato Italiano Karting 2019 Rd3 
KZN Over 

Finale 2 - Definitiva - Sub Judice 

Gara (11 Giri) Iniziato a 14:26:53 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

07/07/2019 14:30 

CAMPIONATO ITALIANO
ACI KARTING 2019


